

**Matrikula Studio ApS**  
**Frederiksberg Alle 29, st. 1, 1820 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 66 03 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Michael Ubbesen Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matrikula Studio ApS Frederiksberg Alle 29, st. 1 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 66 03 26
	Stiftet: 20. juni 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Ubbesen Jakobsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Dellekat Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at designe og udvikle indretningsløsninger og møbler samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.669.703 kr. mod 1.589.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.065 kr. mod 160.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.669.703</b>	<b>1.589.484</b>
2 Personaleomkostninger	-1.120.100	-1.362.785
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.760	-6.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>542.843</b>	<b>219.939</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.373	-13.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>524.470</b>	<b>206.938</b>
4 Skat af årets resultat	-116.405	-46.748
<b>Årets resultat</b>	<b>408.065</b>	<b>160.190</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	200.000
Overføres til overført resultat	347.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>408.065</b>	<b>160.190</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.224	15.984
Materielle anlægsaktiver i alt	9.224	15.984
6 Deposita	114.244	88.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.244	88.571
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>123.468</b>	<b>104.555</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.000	131.000
Varebeholdninger i alt	149.000	131.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.830	1.085.344
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.747	28.372
Andre tilgodehavender	0	2.394
Periodeafgrænsningsposter	62.939	3.816
Tilgodehavender i alt	965.516	1.769.926
Likvide beholdninger	1.536.232	277.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.650.748</b>	<b>2.178.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.774.216</b>	<b>2.282.705</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	938.907	591.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.049.907</u></b>	<b><u>841.842</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	379
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.087	1.178.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.237	15.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.784	47.190
Anden gæld	736.201	199.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.309</u>	<u>1.440.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.724.309</u></b>	<b><u>1.440.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.774.216</u></b>	<b><u>2.282.705</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	591.842	200.000	841.842
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>347.065</u>	<u>61.000</u>	<u>408.065</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>938.907</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>1.049.907</b></u>

## Noter

---

2023

2022

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for tabt omsætning ifbm. COVID-19	-27.370	184.000
	<u>-27.370</u>	<u>184.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-27.370	184.000
	<u>-27.370</u>	<u>184.000</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-27.370</u></b>	<b><u>184.000</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.102.312	1.340.501
Pensioner	1.594	0
Andre omkostninger til social sikring	16.194	22.284
	<u>1.120.100</u>	<u>1.362.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.186	608
Andre finansielle omkostninger	15.187	12.393
	<u>18.373</u>	<u>13.001</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.784	47.190
Årets regulering af udskudt skat	-379	-442
	<u>116.405</u>	<u>46.748</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	33.802	33.802
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>33.802</b>	<b>33.802</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-17.818	-11.058
Årets afskrivninger	-6.760	-6.760
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-24.578</b>	<b>-17.818</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.224</b>	<b>15.984</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	88.571	85.972
Tilgang i årets løb	25.673	2.599
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>114.244</b>	<b>88.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>114.244</b>	<b>88.571</b>
